



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
Περιφέρεια ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  
ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ  
ΤΥ ΔΗΜΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

Εργο ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΔΟΠΟΙΑ ΔΕ ΕΛΛΟΜΕΝΟΥ

Προυπ 14.998,53 Ευρώ

( με Φ.Π.Α. 23 %)

Πηγή ΣΑΤΑ

Χρήση 2015

### ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
-----	---------	--------------------	---------------------	---------------	----------	--------------	--------

#### Ομάδα Γενικών εργασιών

1	ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΜΟΡΦΩΣΗ ΤΑΦΡΟΥ ΤΡΙΓΩΝΙΚΗΣ ΔΙΑΤΟΜΗΣ Ή ΤΑΦΡΟΥ ΕΡΕΙΣΜΑΤΟΣ, ΣΕ ΚΑΘΕ ΕΙΔΟΥΣ ΕΔΑΦΟΣ (ΟΔΟΑ14)	1.1	ΟΔΟ1310	m	300,00	0,65	195,00
2	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες (ΟΔΟΑ4.1)	1.2	ΟΔΟ1212	m3	103,00	2,45	252,35
3	ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΤΡΩΣΕΩΝ ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑΣ (ΟΔΟΓ6)	1.3	ΟΔΟ3231	m2	600,00	0,41	246,00
4	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΑΝΕΙΩΝ Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγορίας Ε4 (ΟΔΟΑ18.3)	1.4	ΟΔΟ1510	m3	110,00	13,60	1.496,00
5	ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΠΙΧΩΜΑΤΩΝ (ΟΔΟΑ20)	1.5	ΟΔΟ1530	m3	110,00	1,05	115,50
6	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15 (ΟΔΟΒ29.2.2)	1.6	ΟΔΟ2531	m3	60,00	89,80	5.388,00
7	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C (ΟΔΟΒ30.3)	1.7	ΥΔΡ7018	Kgr	294,00	1,15	338,10
8	Βάση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους (ΟΔΟΓ2.1)	1.8	ΟΔΟ3211Β	m3	50,00	19,10	955,00
<b>Άθροισμα ομάδας Γενικών εργασιών</b>							<b>8.985,95</b>

<b>Αθροισμα εργασιών</b>	<b>8.985,95</b>
Γ.Ο. & Ε.Ε. <b>18,00 %</b>	<b>1.617,47</b>
<b>Σύνολο</b>	<b>10.603,42</b>
Απρόβλεπτα <b>15 %</b>	<b>1.590,51</b>
Αναθεωρήσεις	-
Εργολαβικό αντικείμενο χωρίς ΦΠΑ	<b>12.193,93</b>
Φ.Π.Α. <b>23 %</b>	<b>2.804,60</b>
Εργολαβικό αντικείμενο με ΦΠΑ	<b>14.998,53</b>
Απολογιστικά Φορέα με ΦΠΑ	-
<b>ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ</b>	<b>14.998,53</b>

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
8-10-2015  
Ο Δ/ΝΤΗΣ ΤΥΔΛ

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ  
8-10-2015  
Ο ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ

ΑΡΕΘΑΣ ΣΠΥΡΟΣ  
Πολιτικός Μηχανικός

ΒΡΑΧΝΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
Πολιτικός Μηχανικός